REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nr.‘é 35} £ Prot Gramsh mé o J /0.5 /2026
/

VENDIM
Nr 29 Date 30/04 /2026

PER

DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAIN MARS 2026 (FONDI 6%)
Ké&shilli Bashkiak né mbledhjen e datés 30/04/ 2026, pasi mori né shqyrtim projekt-
vendimin e Drejtorisé sé Shérbimeve dhe Mbrojtjes Sociale,Sektori i Ndihmés
Ekonomike dhe Aftésisé sé Kufizuar = Pér dhénien e ndihmés Ekonomike nga fondi
6% pér muajin mars 2026 mbeshtetur né Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 “Pér Asistencén
Sociale né Republikén e Shqipérisé,Neni 21, VKM Nr.597 daté 04.09.2019 si dhe né
Ligjin Nr. 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér veteqeverisjen vendore”neni 8,pika 2:neni 9
.pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);

VENDOSI:
| Té pérfitojné Ndihmé Ekonomike 44 familje me njé fond prej 194.794 leké sipas tabelés sé
méposhtme:
s = TR R e R ; - po
e : ! ; i B ’ Viera Kom:i
Nig='a Nr |Emrii Aplikantit ~ |NID ! Nr:. . . |Statusi aplikimit pér fondin| Energjis | Totali An
adm: ol RS | i Aplikimit |5cgs i | i éta
1 £ Pobiw i o : i b g : 6% o e ré.
Gramsh . NE-2027- [Rekomanduar per ‘
1 | Rustem Met 2178. |
) ?iz,w_‘e ‘ué <Vem7 eé ,G,OS,_,IZSO,?OF 7 024062 trajtim me fondin 6 % 178.00 ;2178,00 2
3 : NE-2024- |Rekomanduar per
4 |B Al H )
ujar Ali Qyra 10123023D 021807 |trajtim me fondin 6 % 0.00 1288.00 (1288.00 |1
Leonora Zahmeti NE-2024- |Rekomanduar per |
3 : H75416201 ; : ‘
- |Dragoti *75 2 B_ 024807 trajtim me fondin 6 % 217590 14po00 {3466'00 2
: : NE-2024- {Rekornanduar per ‘
4 |E Luan Shul . ;
rmira Luan Shuli J05227021V 028048 |trajtim me fondin 6 % 5940.00 ‘5940 00 |3
‘ NE-2025- |Rekomanduar per . \
5 |Figirete Pellumb Vela |G7 P |
. lrl‘t.:‘jre-e ‘erudrrv\i“e a ) (::_ 76%2771172701 005392 |trajtim me fondin 6 % 2178.00 1217800 1
; : NE-2025- |Rekomanduar per
6 |Rudina Veli Huta 15591007 o ; 7920.0 ;
e il 008967 |trajtim me fondin 6 % o et e
‘ : NE-2025- |Rekomanduar per \
7 |l Artur Dul | . . 40. % ‘
_;,Z_aira, ur Dulja 7 75626114L Q1{765 trajtim me fondin 6 % 5940.00 ‘5940 00 |2
l' ; NE-2025- |Rekomanduar per 4
H 146. ; 4 :
8 urma Shefit Muga (G55906038C 014986 |trajtim me fondin 6 % 3146.00 |1288.00 434,00 |1
| 1
NE-2025- |Rekomanduar per i
78. 1217
9 |Alma Meleq Sula 145912015S 015000 rajtim me fondin 6 % 2178.00 12118 00 |1
NE-2025- |Rekomanduar per 2 T
10 |Yllka Sefer Doko H85201242A 015233 trajtim me fondin 6 % 2178.00 |2178 00 |1
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e o oo [
STl (£.2025. |Rekomanduar per
trajtim me fondin 6 %
Besjana Kujtim Hoxha |115606107P lg‘f;gis‘ Ei;‘;’;‘?;‘:‘f‘g;g’;’6 ,, 217800
14 |Roland Faik Rrengo ~ [H411251400 \0'232(2)55' 22;‘;’;‘?::;’;5;’6 o 217800
15 |Greta Skénder Gela JO6120$¢1§ E'ZEAS%S' ;‘;Eggwg 6% 5940.00
16 |Ezmira Abedin Kasmi |175904026T 20502236' ?r:.‘t‘i’n’:‘f;‘:‘f‘gggiirs% 12672.00
17 |Flora Shyqo Haxhia ~ |G65407150A g‘&;ggé& f;;f;’;":g‘f‘;gm ., [3146.00 13146.00 l1
o e ooros S e metarane s 7 e
1;8 : G‘::i’:“waw“d""f ARG ’ 68009.00 5152.00 173161.00 31
Kushove |1 |\ jaxhire Selim Bora  |H15405044A g‘fjgf} i:;;ﬁ??:‘;;g;'?%3178.00 .\2178 OO, 1' \
: E?;R?Qf’ I ol s \17800 1
:
E Thoma Xhaferr Bora  |G91012048I 52523255 fg;‘:l’n’:‘f;‘:;‘g;g;’i/ﬁ522W7'oo ‘ \52421 00 f,t
b 1 L0 Lag i 4 p g 958300 |5
Pishaj |1 |Nuri Myftar Kotorri  |F70116003E QOE;?;S' ?r:.‘t‘i’;“:“:‘f’;’]gi‘:‘ré% 370300 |1288.00 "4991.00 2
s o G | SO s yummeionnen 0 MO0
| [ o e e e oo | |0 |
4 |Lirije Banush Mesiti  |G45505047G @;{ZS;S' 'i:r:‘(t?nr??ed?gr:giirG 5, |314600 |1288.00 [;4434.0(1 1
5 |Shpresa Luman Kova;ijg—smmso gﬁ;g;s- ?r‘:}‘t‘i’::‘:‘f’;g;re o, 314600 |1288.00 |;4434.00 1
6 Drrité ‘Kasem Kula G§54042015 i';f;gﬁs' f{iﬁ:‘?::;‘g;gﬁ:s , [3146.00 128800 1443400 |1
7 |Ervin Ali Paja 190903018P g‘;ggis' ii;‘;’;"?::;‘g;g;r6% 8712.00 8712.00 |5
8 ;';’Jf d'::ha"em G65125048M g’;ggés' EZ;?::?S‘;;;?G% 3146.00 |1288.00 \4434 00 |1
8 l?st:alejESia AT 8 & ey : | 5129:?‘;60 6440.00 |37731.00 (13
s 1 |Abedin Dule Miraka ~ |F81021007P g‘;;‘;'g;7' ii;?;“i:‘:?g;g;’s% 3703.00 [1288.00 |4991.00 |3
2 4»riefan Rveifit*\/‘eric‘ja i G40920013H. 81513??2 i:‘::f:g;’:;gi’w | 3049.00 |1288.00 |4337.00 |3
3 |Fatushe Osman Janca |F45522018 gf;gggs' fr:_‘t?:?::‘f‘g;g;res o, |3049.00 \3049.00 2
4 |Haki Hysen Dermyshi |[F70220047S g‘;gg:s‘ '?r:‘(tci);n?;slfjgrr\giir6% 3703.00 |1288.00 !4991.00 2 |

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax 0513 2 2272 E-mail
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Anila Agron LLalla

NE-2023- |Rekomanduar per
trajtim me fondin 6 %

NE-2018- |Rekomanduar per
trajtim me fondin 6

4 |Xhelal Osman Zaimi

5 |Niko Aleksander Rama

! NE-2024- |Rekomanduar per

NE-2024- Rekomanduar per
trajtim me fondin 6 %

%

trajtim me fondin 6 %

3703.00 1288.00
trajtim me fondin 6 % |

3703.00 1288.00

6 |Resmije File Murati

Caush Feta Hoxha

Hysen Barjam Bargi

9 |Xhevair Mehdi Tabaku

G20212034M

F20824006P ‘

NE-2024- |Rekomanduar per
trajtim me fondin 6 %

NE-2024- |Rekomanduar per
trajtim me fondin 6 %

NE-2024- |Rekomanduar per
trajt‘!m me fondin 6%
NE 2024— Rekomanduar per

trajtim me fondin 6 %

3146.00 1288.00

3703.00 |1288.00

3049.00 |1288.00

10 |Dritan Riza Miraka

11 |Hava Tahir Salla

NE-2025- Rekomanduar per
trajtim me fondin 6 %

H20330016Q }

NE-2024- |Rekomanduar per
tra)tlm me f fondm 6 %

5227.00 1288.00

3146.00 |1288.00

. |Total Njésia Adm:

2178.00 |1288.00 |3466.00

45359.00 |11592.00

Tunje
Total :
Bashkia: [44 167746.00 |27048.00
Gramsh |
44 167746.00 |27048.00
44 167746.00 |27048.00

Sekretari Keshillit
Xhulia Gjini

LU

Kryetari Keshllllt

Adresa Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi <10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:

bashkia‘grumsh@bushkiagramsh,gov.ul




